p. 699. 700 P.

p. 230. 51 K.

aliter enim iambus stare non potest. Sallustius in III: equis et armis decoribus cultus. in eodem: dedecores inultique terga
48 ab hostibus caedebantur. quae ab eo derivata vel composita, quod est 'decus decoris', illius declinationem servant, sicut a corpore quoque composita eius declinationem servant, 'bicorpor bicorporis', 'tricorpor tri-
corporis', ut Ac|cius in Eriphyla:

Pallas bicorpor anguium spiras trahit.

Virgilius in VI:

Gorgones Harpyiaequae et forma tricorporis umbrae. ||
'haec arbor' quoque 'arboris', quod a robore derivatum illius declinationem servans corripuit paenultimam genetivi, et a 'puero' composita, 'Publipor Publiporis' et 'Marcipor Marciporis' (sic Probus; ita enim antiqui pro 'Publii puer' et 'Marci puer' dicebant), quae o non producant in obliquis casibus: unus constitit in agro Lucano gnarus loci, nomine Publipor (Sallustius in III historiarum hoc protulit). 15

49 Neutra quoque et Graeca omnia correpta o, addita 'is' faciunt genitivum, ut 'hoc marmor marmoris', 'aequor aequoris', 'hic Hector Hectoris', 'Actor Actoris', quando est nomen proprium Graecum. Virgilius:

Actoris Aurunci spoliū, quassatque trementem.

ab eo autem, quod est 'hoc ador', genitivus in usu frequenti non est, 20 cuius derivativum o productum habet contra rationem aliorum, quae ex neutris eiusdem terminationis derivantur. Virgilius in VII:

mut. H uexarant 'plures librorum' Krehlian. duxerat lexicogr. Vat. class. auct. VIII p. 165 ed. Maius 1 Sallustius] RH salustius rell. Sallustii hist. III 11 p. 208 Kr., a quo fragmento recte nunc, quamvis adversante Linkero C. Sall. Cr. hist. prooem. p. 28, seiunxisse videtur (fr. inc. 53 p. 384) verba Sallustiana a Servio ad Verg. Aen. X 539 prolata: equo atque armis insignibus III D in in equis K

equus B 2 cultus Rr Sall. hist. III 91 p. 298 Kr. dedecores] r decores RK multique RDK multi*** (que) H 3 ostibus D quae habeo R que ab eo r 5 eius] illius Dg 6 actius RH Attius in Eriphyla (i. e. Epigonis v. Welckerum trag. Gr. p. 269 sqq., Ribbeckium l. l. p. 316 sq.) p. 205 Both. p. 149 Ribb.

ri
aephila Rr eryphyla H heriphila G heripila L ariphyla K riphyla B 7 angu-
gium L **spiras (su) B 8 Verg. Aen. VI 289 9 Gorgones] rdhk delphi-
utuli marini

nes RBHG et in litura DK delphes L ***** D Harpyiaequae] π, Vergilius harpy-
paeque 1 cum Med. arpyaeque H arpiaequae DGLK aspyiae quae (a) in forma
Rr aspriaequae et forma* (e) B 10 quod om. GLK a robore] b a robore (r?) B
11 corripit GLK et om. G puplipor pupliporis GLK 12 Probus de